
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 6. 1. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta, V. Bárta, J. Hendrych, A. Hlubučková, D. Honová, J. Starý, R. Šikner 

Omluveni: J. Kamenský ml., J. Kamenský st., S. Šefr 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Rozeslat plakát s nabídkou prostor na skauty – úkol pro hospodáře trvá. 

2.3. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. VH TJ: 

• termín stanoven 5. 6. 2022 

• volební VH 

• sehnat člena, který se bude starat o výročí 

3.2. Babí hop - termín posunut na 28. 5. 2022, starosta zajistit kapelu. 

3.3. Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček: 

• termín stanoven na 25. 6. 2022 

• spolupráce s Horačkami na programu 

• rozeslat pozvánky co nejdříve 

3.4. Masopust – 5. 2. 2022, pouze po obci, v sokolovně program nebude 

3.5. Horačky: 

• ukončení nájmu v Č. Dubu 

• přesun se zkouškami do sokolovny, upozorněni na možnou kolizi s komerčními nájmy 

• nájem předběžně stanoven ve stejné výši jako pro Město Č. Dub – bude případně upraveno 
na další schůzi 

3.6. Kotel v sokolovně: 

• musíme do budoucna řešit 

• zamyslet se nad inovací, možností se zásobníkem na uhlí 

• hlídat dotace na kotle a případně solární panely 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Vypracován provozní řád, dodělat nájemní smlouvu – vypracovat společně s hospodářem. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 12. 2021 = 102 456,76 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Výkaz všestrannosti – seznamy s rodnými čísly a adresami – zajistí hospodář. 

5.4. Dar na podporu činnosti od Obce Proseče pod Ještědem – dát na web poděkování 
zastupitelům. 

5.5. Děti budou cvičit v úterý od 1630. 

5.6. Zaplacené faktury za kontrolu komínů a kontrolu a doplnění hasicích přístrojů. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Cvičení pouze pro očkované nebo po prodělání Covidu – dle nařízení vlády. 

6.2. Ženy nyní chodí cca 15. Muži nyní jen nohejbal. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Zajistit opravu okna na sále u dodavatele + parapety do oken v patře. 

7.2. Proběhla demontáž nepotřebných světel na sále, výměna světel na podiu. 

7.3. Nutná oprava střechy, místně prosakuje. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Myslivecký ples – zrušeno  

• Rybářský ples – zrušeno  

• Masopust – sobota 5. 2. 2022 

• Babí hop – sobota 28. 5. 2022 

• VH TJ Sokol – neděle 5. 6. 2022 

• Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček – sobota 25. 6. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nic k projednání. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2010. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


